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FORLI' - FORLI' km 166,2
Alt. Località Ora di passaggio

Alt. 39,0 41,0 43,0

Provincia di Forlì - Cesena

31 Inizio trasferimento 2,8 km 11.35

35 Forlì - PARTENZA - Viale dell'Appennino 0,0 0,0 166,2 11 : 45 11 : 45 11 : 45

40 San Martino in Strada 2,7 2,7 163,5 11 : 49 11 : 48 11 : 48

53 2,0 4,7 161,5 11 : 52 11 : 51 11 : 51

98 Fiumana - SP 3 - Tangenziale 4,8 9,5 156,7 11 : 59 11 : 58 11 : 58

130 Predappio - SP 126 4,2 13,7 152,5 12 : 06 12 : 05 12 : 04

140 Inizio salita 0,6 14,3 151,9 12 : 07 12 : 05 12 : 04

362 Rocca delle Caminate 3,5 17,8 148,4 12 : 12 12 : 11 12 : 09

54 Fine discesa - Rotatoria - Viale della Costituzione 7,6 25,4 140,8 12 : 24 12 : 22 12 : 20

53 1,3 26,7 139,5 12 : 26 12 : 24 12 : 22

98 Fiumana - SP 3 - Tangenziale 4,8 31,5 134,7 12 : 33 12 : 31 12 : 28

130 Predappio - SP 126 4,2 35,7 130,5 12 : 39 12 : 37 12 : 34

140 Inizio salita 0,6 36,3 129,9 12 : 40 12 : 38 12 : 35

362 Rocca delle Caminate 3,5 39,8 126,4 12 : 46 12 : 43 12 : 40

54 Fine discesa - Rotatoria - Viale della Costituzione 7,6 47,4 118,8 12 : 57 12 : 54 12 : 51

53 1,3 48,7 117,5 12 : 59 12 : 56 12 : 52

98 Fiumana - SP 3 - Tangenziale 4,8 53,5 112,7 13 : 07 13 : 03 12 : 59

130 Predappio - SP 126 4,2 57,7 108,5 13 : 13 13 : 09 13 : 05

140 Inizio salita 0,6 58,3 107,9 13 : 14 13 : 10 13 : 06

362 Rocca delle Caminate - GPM 2 3,5 61,8 104,4 13 : 20 13 : 15 13 : 11

54 Fine discesa - Rotatoria - Viale della Costituzione 7,6 69,4 96,8 13 : 31 13 : 26 13 : 21

53 1,3 70,7 95,5 13 : 33 13 : 28 13 : 23

98 Fiumana - SP 3 - Tangenziale - ZONA RIF. R 4,8 75,5 90,7 13 : 41 13 : 35 13 : 30

130 Predappio - SP 126 4,2 79,7 86,5 13 : 47 13 : 41 13 : 36

140 Inizio salita 0,6 80,3 85,9 13 : 48 13 : 42 13 : 37

362 Rocca delle Caminate 3,5 83,8 82,4 13 : 53 13 : 47 13 : 41

54 Fine discesa - Rotatoria - Viale della Costituzione 7,6 91,4 74,8 14 : 05 13 : 58 13 : 52

53 1,3 92,7 73,5 14 : 07 14 : 00 13 : 54

98 Fiumana - SP 3 - Tangenziale 4,8 97,5 68,7 14 : 15 14 : 07 14 : 01

130 Predappio - SP 126 4,2 101,7 64,5 14 : 21 14 : 13 14 : 06

140 Inizio salita 0,6 102,3 63,9 14 : 22 14 : 14 14 : 07

362 Rocca delle Caminate - GPM 2 3,5 105,8 60,4 14 : 27 14 : 19 14 : 12

54 Fine discesa - Rotatoria - Viale della Costituzione 7,6 113,4 52,8 14 : 39 14 : 30 14 : 23

53 1,3 114,7 51,5 14 : 41 14 : 32 14 : 25

98 Fiumana - SP 3 - Tangenziale 4,8 119,5 46,7 14 : 48 14 : 39 14 : 31

130 Predappio - SP 126 4,2 123,7 42,5 14 : 55 14 : 46 14 : 37

140 Inizio salita 0,6 124,3 41,9 14 : 56 14 : 46 14 : 38

362 Rocca delle Caminate 3,5 127,8 38,4 15 : 01 14 : 52 14 : 43

54 Fine discesa - Rotatoria - Viale della Costituzione 7,6 135,4 30,8 15 : 13 15 : 03 14 : 53

53 1,3 136,7 29,5 15 : 15 15 : 05 14 : 55

98 Fiumana - SP 3 - Tangenziale 4,8 141,5 24,7 15 : 22 15 : 12 15 : 02

130 Predappio - SP 126 4,2 145,7 20,5 15 : 29 15 : 18 15 : 08

140 Inizio salita 0,6 146,3 19,9 15 : 30 15 : 19 15 : 09

362 Rocca delle Caminate - GPM 2 3,5 149,8 16,4 15 : 35 15 : 24 15 : 14

54 Fine discesa - Rotatoria - Viale della Costituzione 7,6 157,4 8,8 15 : 47 15 : 35 15 : 24

53 1,3 158,7 7,5 15 : 49 15 : 37 15 : 26

40 San Martino in Strada 2,0 160,7 5,5 15 : 52 15 : 40 15 : 29

36 3,6 164,3 1,9 15 : 57 15 : 45 15 : 34

31 1,9 166,2 0,0 16 : 00 15 : 48 15 : 36

4a Tappa / 4th stage / 4 ème étape                                Venerdi  4 settembre / Friday 4 september / Vendredi 4 septembre

Par-
ziali

Per-
corsi

Da perc.
Villes

Forlì - Piazza Saffi

Ingresso circuito - Rotatoria Grisignano

Fine 1° giro - Rotatoria Grisignano

Fine 2° giro - Rotatoria Grisignano

Fine 3° giro - Rotatoria Grisignano

Fine 4° giro - Rotatoria Grisignano

Fine 5° giro - Rotatoria Grisignano

Fine 6° giro - Rotatoria Grisignano

Fine 7° giro - Rotatoria Grisignano - Uscita circuito

Piazzale Porta Ravaldino
Forlì - Piazza Saffi - ARRIVO

CRONOTABELLA / TABLEAU HORAIRE

         1       2       3       4


